
MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA 
CNPJ: 046.522.983 / 0001- 27 
RUA FERNAO OIAS FALCAO Nº 100 CENTRO 

CEP 06501-120 SANTANA DE PARNAIBA- SP 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO 
1 Período Ano Conta Corrente 

Mensal novembro 2020 33 4721 000010002003 

Nome do(a) Funcionário Matricula CPF 

LUIS KOS WINIK 21270 173.300.028-36 
Função 

MEDICO PLANTONISTA 

COMPOSIÇÃO DO RENDIMENTO BASE MENSAL 
Vencimento Plano de Carreira Adicionais 

6.911 ,24 0,00 345,56 

6' Parte Gratificações Total Bruto 
0,00 5.542 ,80 17.288,75 

DEMONSTRATIVO DOMES 

coo DESCRIÇÃO REF. VENCIMENTOS DESCONTOS 

001 VENCIMENTO MENSAL 30/3( 6.911 ,24 
015 ADICIONAL INSALUBRIDADE - 2 20,00'¾ 253,35 
045 ADIANT. DE FERIAS DO MES SE 30/3( 4.235,80 
130 ADICIONAL NOTURNO 24 345,56 
191 AD. U. EM - MED. 24HS - SEG/SE 30/3( 5.542,80 ~ 
502 IMPOSTO DE RENDA RETIDO N 2 DEF 2 044,99 
504 IRF SOBRE FERIAS 2 DE ~ 

231 ,61 
722 DESC AD URG. EM/AD M. AMB. - 30/3 1.108,56 
951 CAIXA DE PREVIDENCIA 14,00°/4 967,57 

Observação Total de Vencimentos Total de Descontos 

17.288,75 4.352,73 
Salário Esposa Salário Familia 

0,00 0,00 
Depósito Banalrio Total Liquido ____ ) 

12.936,02 
Base Previdência 1 Base FGTS 1 Valor FGTS Base IR 

6.911,24 0,00 0,00 14.454,26 
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Data 
.. 

01/10/2020 Qui 

02/10/2020 Sex 

03/10/2020 Sáb 

04/10/2020 Dom 

05/ 10/2020 Seg 

06/10/2020 Ter ) 

07/10/2020 Qua 

08/10/2020 Qui 

09/10/2020 Sex 

10/10/2020 Sáb 

11/10/2020 Dom 

12/10/2020 Seg 

13/10/2020 Ter ,,,. 

14/10/2020 Qua 

15/10/2020 Qui 

16/10/2020 Sex 

17/10/2020 Sáb 

18/10/2020 Dom 

19/10/ 2020 Seg 

20/10/2020 Ter / 

21/10/2020 Qua 

22/10/2020 Qui 

23/10/2020 Sex 

24/10/2020 Sáb 

25/10/2020 Dom 

26/10/2020 Seg 

27/10/2020 Ter .,. 

28/10/2020 Qua 

29/10/2020 Qui 

30/10/2020 Sex 

31/10/2020 Sáb 

Falta em horas o 

Funcionário ; LUIS KOS WINIK 

PIS 182.21506.57.0 

Admissão ' 17 /05/201 O 

Referen~: __;_~spelh3_9e po~t.? 01 /1 Of2020_~te 31/10/2020 

Marcação Alteração 

FOLGA 

FOLGA 

FOLGA 

FOLGA 

FOLGA 

06:59e 07:01 e c2 q 
FOLGA 

FOLGA 

FOLGA 

FOLGA 

FOLGA 

FOLGA 

07:0Se 07:03e c2. \{ 
FOLGA 

FOLGA 

FOLGA 

FOLGA 

FOLGA 

FOLGA 

07:02e 07:01 e e)_\ \ 
FOLGA 

FOLGA 

FOLGA 

FOLGA 

P.MEDIC 

~E~ 
~ c 
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P.MEDIC 

FOLGA 

FOLGA 

Falta o Desconto D.S.R. o 

, SANTANA DE PARNAIBA SP 

Departamento MÉDICOS· PAM SANTA ANA 

Matrícula 21270 
+ 

Jornada(s) , 3ª 07:00-06:59 - - 07:00 06:59 06:59 06:59 

Observação da Alteração 

,QU. -t.. \..\, 6) \ '3 -

Horas 
excedidas 

Diferenciada 

j._~º- \.'~\ 

46.522.983/0001-27 

Cargo MEDICO PLANTONISTA 

..)~-º J... ' ~ f.. _(~--ç\5h.. '--.) 

Justificativa 

_·-,r_k~ 
Banco 
horas 

'1.G \ ~ _..._ .5 3 q ~ _. 20 
) V . j 

Diferenciada o Saldo acumulado o Horas Normais 71 :56 Noturno 24:00 

Conforme demonstrativo das marcações acima, que representam o ocorrido no respectivo período, estão de acordo: 

LUIS KOS WINIK · 10/12/2020 16:03:32 Assinatura e carimbo do superior 
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